

ÅRSRAPPORT 2020

Frilandsgartneriet ApS

Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR nr. 28966156

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
|----------------|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartnerivirksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber og drive finansierings og investeringsvirksomhed, herunder også investering i gartnerivirksomhed samt investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 341.012 kr. mod 98.872 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 1.199.524 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frilandsgartneriet ApS
Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR-nr.: 28966156
Stiftelsesdato: 10. august 2005
Hjemsted: Randers Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse

| Note | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 940.921 | 694.642 |
| 1. Personaleomkostninger | -268.095 | -323.648 |
| Af- og nedskrivninger | -174.417 | -154.579 |
| Andre driftsomkostninger | -83.800 | -118.800 |
| Resultat før finansielle poster | 414.609 | 97.615 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 25.534 | 30.121 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.531 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 7.188 | 6.959 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -3.921 | -733 |
| Andre finansielle omkostninger | -14.468 | -11.978 |
| Ordinært resultat før skat | 431.473 | 121.984 |
| 2. Skat af årets resultat | -90.461 | -23.112 |
| ÅRETS RESULTAT | 341.012 | 98.872 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 25.534 | 30.121 |
| Overført resultat | 315.478 | 68.751 |
| Disponeret i alt | 341.012 | 98.872 |

Balance

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 579.409 | 611.285 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 223.016 | 313.161 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 270.300 | 111.896 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.072.725 | 1.036.342 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 536.600 | 511.066 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 536.600 | 511.066 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.609.325 | 1.547.408 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 54.000 | 66.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 246.142 | 238.954 |
| Tilgodehavender i alt | 300.142 | 304.954 |
| Likvide beholdninger | 284.520 | 51.221 |
| Likvide beholdninger i alt | 284.520 | 51.221 |
| Omsætningsaktiver i alt | 584.662 | 356.175 |
| AKTIVER I ALT | 2.193.987 | 1.903.583 |

Balance

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 178.000 | 178.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 474.100 | 448.566 |
| Overført resultat | 547.424 | 231.946 |
| Egenkapital i alt | 1.199.524 | 858.512 |
| | | |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 39.674 | 44.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 39.674 | 44.000 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.536 | 289.478 |
| Selskabsskat | 94.787 | 12.983 |
| Anden gæld | 775.466 | 698.610 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 954.789 | 1.001.071 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 954.789 | 1.001.071 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 2.193.987 | 1.903.583 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|---|----------------------|----------|------------------|
| Egenkapital, primo | 178.000 | 448.566 | 231.946 | 0 | 858.512 |
| Resultatdisponering | 0 | 25.534 | 315.478 | 0 | 341.012 |
| Egenkapital, ultimo | 178.000 | 474.100 | 547.424 | 0 | 1.199.524 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |
| Lønninger | 265.600 | 317.183 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.405 | 4.711 |
| Andre personaleomkostninger | 90 | 1.754 |
| | <u>268.095</u> | <u>323.648</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -94.787 | -12.983 |
| Regulering af udskudt skat | 4.326 | -10.129 |
| | <u>-90.461</u> | <u>-23.112</u> |

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt selvskyldnerkaution for tilknyttet selskabs gæld til Nordea Kredit.
